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	表1  项目基本情况
	表二 建设项目工程概况
	项目于2022年3月开工建设，2022年10月竣工并投入运行。
	一般工业固体废物：一般工业固体废物暂存间，位于1办公楼一层，建筑面积10m2。
	危险废物：危险废物暂存间，位于一般工业固体废物暂存间西侧，建筑面积10m2。
	位于厂区北侧
	生活垃圾：垃圾桶等。
	与环评一致
	2.1.2 劳动定员及生产班次
	项目定员  25  人，一班制度，每班工作时间  8  小时，全年  260  天。 
	2.1.3 主要设备
	    主要设备见表2-2，主要原辅材料见表2-3
	表2-2项目主要设备一览表
	（1）给水
	（2）排水
	项目排水实行雨污分流制。雨水经厂区雨水管网排入市政雨水管网；生活污水依托标准化厂房已建化粪池预处理后
	图1 项目水平衡图（t/d）
	2.3 主要工艺流程及产物环节
	表三 主要污染物的产生、治理及排放
	1、污染物治理/处置设施
	（1）废水

	表3.1-1 废水治理/处置设施情况一览表
	废水类别
	来源
	污染物种类
	排放量
	治理设施
	回用量
	排放去向
	生活污水
	员工生活
	COD、BOD、SS、氨氮
	312t/a
	化粪池
	/
	污水处理厂
	冷却水
	生产过程
	/
	/
	循环使用
	24t/a
	不外排
	（2）废气

	表3.2-1 废气治理/处置设施情况一览表
	排放去向
	（3）噪声

	表3.3-1 噪声治理/处置设施情况一览表
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	（4）固（液）体废物

	表3.4-1 固（液）体废物处理/处置情况一览表
	2、其他环保设施
	（2）规范化排污口、监测设施及在线监测装置
	（3）其他设施

	3、及“三同时”落实情况
	位于厂区北侧
	表4 环评结论、审批意见及落实情况
	5.1监测分析方法

	表5.1-1 监测分析方法
	5.2监测仪器

	表5.2-1 监测仪器
	3、噪声监测分析过程中的质量保证和质量控制
	表六 验收监测内容
	根据《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》中验收监测技术要求，通过对各类污染物达标排放及各
	6.1 无组织废气监测
	6.2 噪声监测
	8.1.1 废水
	8.1.2 无组织废气
	8.1.3 噪声
	8.1.4固废
	1、做好危废台账，确保危废存放、转移记录可查；
	2、确保项目固废经合理收集、合理处置，固废收集场所定期清扫，防止扬尘，加强防火意识和火灾预警及应急措
	附件三：委托书
	附件四：环评批复
	验收工作组意见及签到表
	其他需要说明的事项
	1环境保护设施设计、施工和验收过程简况

	1.3.1工程验收
	1.3.2环保验收
	   1.4公众反馈意见及处理情况
	2 其他环境保护措施的落实情况
	环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定中提出的，除环境保护设施外的其他环境保护措施，主要包括制度措
	2.1制度措施落实情况
	  （1）环保组织机构及规章制度
	（2）环境风险防范措施
	环评及批复未设计环境风险防范措施。
	2.2配套措施落实情况
	（1）区域削减及淘汰落后产能
	（2）防护距离控制及居民搬迁
	经现场勘察，验收期间环境防护距离无敏感点。
	3、整改工作情况
	3.1验收工作组提出的后续要求：

	  1、生产过程中产生的废机油、废液压油、废切削液等危及废物应及时收集存储于危废暂存间。
	2、设备安装完成并具备生产生产条件后应及时组织环保验收。
	安徽东耘智能设备制造有限责任公司落实了验收工作组提出的整改措施。
	1、生产过程中产生的废机油、废液压油、废切削液等危及废物已收集后存放在危废暂存间。


